

三、报价明细表

项目编号：兰财采字公开招-2024-57

项目名称：兰考县 2023 年学前教育、周转房奖补资金采购项目

标 段：第二标段

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	多媒体教学管理软件	华锐	华锐电子教室信创版V1.0	台	84	520	43680	
2	办公软件	金山/WPS	WPS Office2019教育版V11.8	台	2	1000	2000	
3	教学主机	清华同方	超翔TZ830-V3	台	77	5300	408100	
4	学生电脑	清华同方	超翔TZ830-V3	台	82	4900	401800	
5	操作系统	麒麟	银河麒麟桌面操作系统V10	个	159	650	103350	
6	交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-L	台	1	3380	3380	
7	交换机	锐捷	RG-SG7008L	台	1	5500	5500	
8	学生电脑学习桌	定制	定制	张	180	400	72000	
9	学生椅	定制	定制	把	180	110	19800	
10	教师桌椅	定制	定制	套	4	2500	10000	
11	机柜	辉腾	T系列	个	2	1250	2500	
12	窗帘	定制	定制	m ²	150	45	6750	
13	语音教学耳机	蓝鸽	LBD409H-T	套	84	145	12180	
14	功放	德声达	KT-150	2	套	5300	10600	
	音响	德声达	KT-08K					
	无线话筒	德声达	HT-812S					

15	网线	安普臻为	HSYV-6E(UTP)	箱	8	650	5200	
16	电源线	起帆	RV4	盘	9	680	6120	
17	电源插板	公牛	GN-402	个	45	40	1800	
18	配电箱	正泰	13回路	个	2	50	100	
19	PVC 线管	联塑	dn25	根	46	160	7360	
20	PVC线管	联塑	dn20	根	60	120	7200	
21	漏电保护器	正泰	2P	个	4	75	300	
22	三通、直接、管卡、抹面砂浆、胶等	国标	国标	批	1	2980	2980	
23	布线工程施工	国标	国标	项	1	15000	15000	
24	运输安装调试	国标	国标	项	1	10500	10500	
25	打印机	爱胜品	YSP-3133DN	台	74	3200	236800	
总价 (元)	大写	壹佰叁拾玖万伍仟元整			小写	1395000元		

注:

1. 此表由供应商自行填写，总价应与投标报价一致。
2. 如表格不足时供应商可根据需要自行扩展。

供应商: 郑州智诚视讯有限公司 (单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人: 王振东 (个人电子签章)

日期: 2024 年 07 月 16 日